ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________ 2016 г.                                                                                  № _______

«О принятии решения о признании безнадежной

к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Когалыма

общества с ограниченной ответственностью «СтройГазсервис+»
В соответствии с пунктом 3.4 Порядка принятия решений о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Когалыма, утверждённого постановлением Администрации города Когалыма от 13.07.2016 №1876 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Когалыма»», учитывая решение комиссии о признании безнадёжной к взысканию задолженности по платежам в бюджет города Когалыма от 24.10.2016 №1»:

1.
Признать задолженность общества с ограниченной ответственностью «СтройГазсервис+» по платежам в бюджет города Когалыма в сумме 103 930 (Сто три тысячи девятьсот тридцать) рублей 32 копейки безнадежной к взысканию.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                                                                             Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
Заместитель главы города Когалыма                                                      Т.И.Черных

Начальник ЮУ                                                                                     А.В. Косолапов
Подготовлено:

Зам.начальника ОФЭОиК                                                                    Е.А.Пискорская
Разослать: КФ, ЮУ, ОФЭОиК, МКУ «УКС», МКУ «УОДОМС».